Ascribuntur

Sz qd̄ si tal^r d̄fecerit i purgatiōe mor
te p̄uet^o ad qd̄ dicendū vt . j . i . c . q̄ pene
descēdat i filios . et ibi plene de hoc .

Ascribuntur ⁊ annotant bona
hereticorū . sed q̄liter hoc debeat fieri
vide . j . bona . et . j . de modo p̄cedendi
super isto crimine .

Absens si p̄pter delictū p̄ eū cō
missū se absentat ⁊ p̄fugit de loco in
quo deliq̄d et insiuit ad aliū alteri^o
inq̄sitiōis . nunqd̄ ille inq̄sitor vbi de
liq̄d poterit p̄cedere ⁊ illū q̄ ē ex suū
territoriorū rōe delicti qd̄ i sua p̄u
cia cōmisit . et dicendū q̄ sic et erit spe
ciale i hoc erie . vt ex . d̄ do . et . p . c . vi
tatis ⁊ d̄ forma p̄cedēdi . vide . j . d̄ for
p . p . he . et . s̄ se . et p̄sequēdo istaz ma
teriā dicendū q̄ si ille q̄ cōmisit deli
ctū isto loco . t̄pe quo cōmisit delictū
elegit alibi suā māsiōne causa euadē
di a pena . q̄s istorū cognosceret ad inq̄
rendū p̄t euz . et m̄dendū . q̄a aut ille
erat citatus vbi commisit delictū et
tūc nō d̄z mutare domiciliū nec for
isti inq̄sitoris eū iā sit p̄uent^o . vt . ff .
de in . om . in . l . cū quedā puella . et ex
de fo . cō . c . p̄posuisti . Si v̄o nō erat
p̄uet^o citatiōe tūc nō p̄cedet p̄t eū p̄
ep̄m v̄l inq̄sitorē rōne domiciliij sz p̄
cedet p̄ illū vel aliū in cui^o p̄uicia v̄l
d̄poc . deliq̄d ⁊ hoc rōe ipsi^o delicti . in
aut . q̄ in p̄uicia . l . vbi de cri . agi . o .
et . l . i . Et ita inq̄sitores non solū p̄nt
p̄cedere p̄t existentes in sua d̄poc . et
p̄uicia . sz etiā p̄t alienigēas et forē
ses delinquētes ibi . sic d̄z de alijs cri
minib^o . vt . ff . de of . p̄si . l . iij . et . ij . q . vj .

Absens.

placuit . et ex . de rap . c . i . et vt clare p̄
d . l . et aut . q̄ in p̄uicia . et q̄liter p̄t ab
sentē p̄cedat . vid . j . de mo . pro . et . j .
remissio . et in instructionibus inq̄i
sitionis . instructio . xvij .

Et nōndū q̄ q̄n q̄s se absentat et
p̄stat de ei^o p̄tūmācia p̄uict^o in hoc
erie de remedio : vt tal^r debeat excōi
cari et si p̄ annū i excōicatiōe p̄siste
rit velut heretic^o est puniēd^o vt i . c . cū
cōtumācia . de hereti . li . vj .

Sz nunqd̄ h^o mōi pena in talē in
flicta a iure p̄pter p̄tūmāciā teneat . et
dicendū est q̄ sic . q̄a p̄tūmācia fuit ⁊ fm
rei veritatē tal^r venire tenebat āte iu
dicē . vt in . l . si q̄s ex aliena . ff . de iudi .
et . ff . de iurisdī . om . iudi . l . ij . vbi hoc
tenet baldus . et bar . in . l . absentem . ⁊
habetur talis absens pro confesso p̄
pter contumāciā . sed si postea cōsta
ret iudici de innocētia cōtumācis si
eū in alijs tribus posset accidere . v̄l
delicet si q̄s absens est accusat^o occi
disse aliquem et postea ipse iudex vi
det talē q̄ d̄z occis^o ab absēte v̄l p̄stat
ei p̄ testes q̄ ille tal^r ē viu^o et nō occi
sus . nō poterit enī tali casu ad p̄ni
tionē eris p̄cedere p̄pter p̄tūmāciā . sz
ille accusat^o p̄fiteret eum interfecisse
talē de quo erat accusat^o . vt . ff . ad . l .
ad . l . inde neraci^o . s̄ si q̄s . cū . l . se . q̄n
tomagis ex fiēta p̄fessione . hoc tū in
erie heresis nō p̄t ita p̄ctuari qz eū
sit crimē quod in mente latet nō enī
posset aperte liquere iudici de alicu
ius innocētia erga illud vt mihi vi
det . Etgo p̄ouiso solerter